
Р О  З II О Р Я Д  Ж  Е Н Н Я

їв

Про затвердж ення п ишу заходів з 
реалізації 11 етану Н аціональної ст рат егії 
реформування системи іпституційного догляду 
та виховання дітей на 201 7-2026 роки (ДІ-реформи)
Г Яворівському районі та показників ефект ивност і його 
виконання

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 01 червня 
2020 року №703-р «1 Іро затвердження плану заходів з реалізації І і етану 
Національної стратегії реформування системи інстигуційного догляд} іа 
виховання дітей на 20! 7-2026 роки» та розпорядження Львівської обласної 
державної адміністрації від 30 липня 2020 року №585/0/5-20 <<І Іро 
затвердження на регіональному рівні плану заходів з реалізації II стан\ 
Національної стратегії реформування системи іпституційного догляд}' іа 
виховання дітей на 2017-2026 роки (ІД - реформи) у Львівській області та 
показників ефективності його виконання та з метою реалізації Регіонального 
стратегічного плану дій з реформування системи іпституційного дог іяд\ іа 
виховання дітей у Львівській області на 2018-2026 роки, затвердженого 
рішенням Львівської обласної ради від 21 травня 2019 року №825

1. Затвердити план заходів з реалізації II етапу Національної стратегії 
реформування системи інстигуційного догляду та виховання дітей на 
2 0 1 7-2026.роки (ДІ - реформи) у Яворівському районі (далі І Ілап заходів), 
що додасться.

2, Затвердити показники ефективності виконання плану заходів і 
реалізації II етапу Національної стратегії реформування системи 
іпституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки (ДІ - 
реформи) у Яворівському районі (далі Показники ефективності), що 
додас гься.

і. Начальникам структурних підрозділів, а саме відділу о с в і т  
райдержадміиістрації, управління соціального захист} населення 
райдержадміністрації, закладів охорони здоров’я, сектору інформаційної 
діяльності та цифрового розвитку райдержадміністрації,  службі } справах 
дітей райдержадміністрації, Яворівський районний центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді, сектору превенції патрульної поліції Яворівського 
В11 І У І ІІ І України } Львівській області:

З О Б О В ’Я З У Ю :



/
<

3.1. Забезпечити виконання Плану заходів у межах видатків, 
передбачених як субвенції з державного бюджету на відповідний рік, а 
також за рахунок інших джерел.

.3.2. Передбачити видатки на реалізацію планів заходів при формуванні 
бюджетних запитів па 2021 га наступні роки.

3.3. Подавати щ ор ічно  до 15 січня та 15 червня починаючи з 2021 
року, службі у справах дітей райдержалміиістрації інформацію про стан 
виконання І Ілану заходів та Показників ефективності

4. Службі у справах дітей райдержалміиістрації забезпечиш 
узагальнення та подання службі у справах дітей облдержадміністрації 
інформації (звіту) про стан виконання Плану заходів і Показників 
ефективності щорічно до 01 лютого та 01 липня, починаючи з 2021 року.

в


